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Radny Powiatu Świeckiego
STAROSTWO POWIATOWE 

w ś wiecuj 
BIURO RADY

wpi. 0 6. 03 2024 Interpelacja do Starosty Barbary Studzińskiej

Świecie 06 marzec 2024 r.

Trwająca kontrola Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Świeckiego dotycząca
zawartych przez powiat umów najmu i dzierżawy na nieruchomości stanowiące majątek 
powiatu świeckiego ujawniła szereg zjawisk mogących potencjalnie stanowić: zaniedbanie 
obowiązków, przekroczenie uprawnień, brak należytego nadzoru lub nawet celowe działanie 
na szkodę powiatu przez starostę.

W związku z nowymi wątkami, które pojawiły się po sesji rady powiatu 28 lutego 
2024 r. w sprawie parkingu pomiędzy ulicą Hallera a budynkami mieszkalnymi przy ul. 
Sikorskiego 1-3 i budynkiem biurowym przy ul. Hallera 4 w Świeciu proszę o odpowiedź na 
poniższe pytania:

1. Czy cały w/w parking został wybudowany na gruncie stanowiącym własność Powiatu 
Świeckiego ?

2. W jakich odległościach od granic działek sąsiadujących z parkingiem posadowione są 
krawędzie zewnętrzne parkingu tj. krawężniki lub obrzeża betonowe ?

3. Kiedy dokładnie w/w parking został wybudowany ?

4. Kiedy dokładnie w/w parking został odebrany i przekazany do użytkowania ?

5. Czy na budowę parkingu sporządzona była dokumentacja projektowa ?

6. Kto był wykonawcą dokumentacji projektowej budowy w/w parkingu ?

7. Czy na budowę parkingu inwestor tj. Powiat Świecki uzyskał pozwolenie na budowę ?

8. Jaki organ administracyjny i z jaką datą wydał w/w pozwolenie na budowę ?

9. Jaki jest numer decyzji o wydaniu pozwolenia na budowę w/w parkingu ?

10. Czy w związku z budową parkingu na inwestorze tj. Powiacie Świeckim ciążył 
wymóg uzyskania jakichkolwiek decyzji i pozwoleń dotyczących spełnienia 
wymogów określonych przepisami z zakresu ochrony środowiska i ochrony wód ?



11. Jakie decyzje i pozwolenia, o których mowa w punkcie 10 powyżej Powiat Świecki 
uzyskał ? Przez jakie organy administracyjne zostały te decyzje wydane ?

12. Czy w/w parking został wybudowany zgodnie z dokumentacją projektową, 
pozwoleniem na budowę, ewentualnie innymi prawem wymaganymi decyzjami i 
pozwoleniami ?

Do niniejszej interpelacji zastosowanie mają art. 21 ust. 9-13 ustawy o samorządzie
powiatowym.


